ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу об нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019

«20» марта 2020 года город Москва

Коллегиальный орган Федеральной антимонопольной службы — Апелляционная коллегия Федеральной антимонопольной службы (далее — Апелляционная коллегия) в составе: "<...>",

рассмотрев на заседании Апелляционной коллегии жалобу СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019 (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛА:

необходимость дополнительного исследования документов (информации) по жалобе СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции) Апелляционная коллегия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Срок рассмотрения жалобы на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу № 044/01/14.8-37/2019 о нарушении антимонопольного законодательства продлить до 29.04.2020.
- 2. Отложить рассмотрение жалобы СПАО «Ингосстрах» на решение и

- предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019.
- 3. Назначить рассмотрение жалобы СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019 на 14.04.2020 на 10:00.

Рассмотрение жалобы СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019 состоится по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, ауд. 204 куб.

Жалоба СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019 будет рассмотрена в том числе посредством видео-конференц-связи в порядке, предусмотренном приказом ФАС России от 27.04.2017 № 569/17 при содействии Костромского УФАС России, а также с использованием иных средств видео и аудиосвязи.

Для участия в рассмотрении жалобы СПАО «Ингосстрах» на решение и предписание Костромского УФАС России от 31.12.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 044/01/14.8-37/2019 необходимо связаться заранее по телефону 8(499)755-23-23, доб. 088-521, либо посредством электронной почты kokunova@fas.gov.ru.



